



CEA Holding ApS

Ravskærvej 13
8382 Hinnerup
CVR-nr. 28995369

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2022

Casper Erfurt Kücken Aaen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CEA Holding ApS

Ravskærvej 13

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28995369

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Casper Erfurt Kücken Aaen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentarbejde.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 20 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.885)	(25.912)
Andre finansielle omkostninger		(599)	(2.215)
Resultat før skat		(4.484)	(28.127)
Skat af årets resultat	1	(15.226)	(2.000)
Årets resultat		(19.710)	(30.127)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.710)	(30.127)
Resultatdisponering		(19.710)	(30.127)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		0	14.110
Tilgodehavende skat		18.000	18.000
Tilgodehavender		18.000	32.110
Likvide beholdninger		74.697	105.056
Omsætningsaktiver		92.697	137.166
Aktiver		92.697	137.166

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(48.057)	(28.347)
Egenkapital		76.943	96.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.513	36.513
Anden gæld		241	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.754	40.513
Gældsforpligtelser		15.754	40.513
Passiver		92.697	137.166

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(28.347)	96.653
Årets resultat	0	(19.710)	(19.710)
Egenkapital ultimo	125.000	(48.057)	76.943

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	15.226	0
	15.226	2.000
